
職場見学の可否：見学可／相談可　気軽にお問い合わせください

歳

企業ガイドブックやまなし（介護分野版）
（ふりがな） ごうどうがいしゃ　とらいあんぐる　まいふぃっと 〒 400 ━ 0007

ホームページ
（URL)

PC画面からアクセスする場合は

山梨県甲府市美咲にて、今話題のパーソナルトレーニングジムとカフェが併設され

た通所介護デイサービス事業を行っております、代表の雨宮と申します。

TRIANGLE （とらいあんぐる）の意味は、どの世代も主役、３世代に健康を届けた

いという思いから設立しました。私をはじめスタッフ全員が身体を動かくことが大

好きでそれぞれのカラーを出しながら活躍しております。利用者様との時間もとて

もゆったりとしており、働きやすい環境つくりを心がけております。休憩中にはご

自身とトレーニングが無料でできちゃう環境の良さ。是非私たちと一緒に楽しい人

生を送りませんか？

www.triangle-ame.com （事業内容）

介護事業(機能訓練型通所介護施設）午前のみ
（従業員数） （平均年齢） 40

子育て中や家族介護者がいても働きやすい施設

本格的なマシンを使ってトレーニング

駐車場完

（企業ＰＲ） （社員からのメッセージ）

「コチラ」 をクリック

（求める人材像）

一緒に楽しく仕事をしたい方

雇用保険・労災保険

半日型の午前のみの施設の為、副業も可

（他の就業場所）

（フリースペース/画像情報など）

4 名

求人情報は二次元バーコードよりご確認ください⇒

合同会社　TRIANGLE　MY-FIT
山梨県甲府市美咲1-2-23

米山璃玖

私は入社前に弊社のホームページを拝見し、『心と身体を健康に』『子供からシニ

アまで３世代の方に健康を届けたい』この思いに強く共感し入社を決めました。職

場は明るい雰囲気でチームワークが抜群です。毎日お客様からの「きてよかった」

「楽しかった」のお声や、お体の変化を教えてくださったり、笑顔が見えると、そ

のたびにやりがいを感じながら日々活き活きと活動させていただいております。私

は２人の子供がいますがサポートが充実しているため、仕事と家庭の両立ができて

います。『とらいあんぐるMY-FIT』この店名のように、お客様も従業員も〈私に

フィットする〉そんな場所です。新しい仲間を心よりお待ちしております！

(福利厚生)

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&searchClear=1&jGSHNoJo=1901&jGSHNoChuu=620634&jGSHNoGe=7#
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&searchClear=1&jGSHNoJo=1901&jGSHNoChuu=620634&jGSHNoGe=7

